
 

 

                           ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ДЕВ’ЯНОСТО ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                 РІШЕННЯ  

 

 

15 листопада 2024  року                                           № 2296 

м. Чортків 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 16 серпня 2024 року №2171 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 18 серпня 2022 року № 1088 

«Про затвердження структури виконавчих органів ради та їх загальної 

чисельності в новій редакції» 
 

 З метою впорядкування структури міської ради, забезпечення ефективної 

роботи, керуючись п.5 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні", міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Внести зміни в пункт 4 додатку 10 до рішення міської ради від 16 серпня 

2024 року №2171 «Про внесення змін до рішення міської ради від 18 серпня 2022 

року № 1088 «Про затвердження структури виконавчих органів ради та їх 

загальної чисельності в новій редакції», а саме:  

 1.1. Скороти посаду головний спеціаліст-фахівець із соціальної роботи служби 

у справах дітей Чортківської міської ради – 1 штатна одиниця та ввести в 

структуру служби у справах дітей міської ради посаду головний спеціаліст служби 

у справах дітей Чортківської міської ради – 1 штатна одиниця з 01 грудня 2024 

року, згідно з додатком. 

 2. Службі у справах дітей Чортківської міської ради, подати на затвердження 

Чортківському міському голові штатний розпис служби у справах дітей 

Чортківської міської ради з даними змінами. 

 3. Копію рішення надати у відділ персоналу та нагород Чортківської міської 

ради, службі у справах дітей Чортківської міської ради. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                        Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


